
 
 

Tyresö Bangolfklubb 
Årskort eller medlem, vad ska jag välja? 

Medlem: 
Att vara medlem innebär både förmåner och åtaganden. 

Förmåner: 

Fritt spel på våran anläggning i Tyresö. 
Man kan spela klubbtävlingar och i förlängningen ta licens (300:-) och spela nationella tävlingar. 

Även att utmana om att vara med i något av våra seriespelslag som åker runt och tävlar i landet 3 helger per säsong. 
(Måste vara medlem i en klubb för att ta licens och få tävla). 

Vi har även årsmöte samt KM med tillhörande party med mera. 

Åtaganden: 

Detta innefattar åtaganden som en medlem i Tyresö Bangolfklubb förväntas hjälpa till med. 

Städdagar Medlemmar förväntas att hjälpa till på alla städdagar under  
  året. Normalt är det tre städdagar, 1 på våren, 1 mitt i sommaren och 1 på 
  hösten.  
 
Kiosken Som medlem förväntas du hjälpa till att ta pass i kiosken enligt  
  ett upprättat kioskschema som styrelsen tar fram varje år. 
  Det brukar handla om ung. 2-3 helgdagar på en säsong. 
  Undantag att ej stå i kiosk kan finnas och godkännes i så fall av styrelsen. 
  Första året som medlem behöver man ej stå i kiosken. 
 
Området/Anläggningen 
  Medlemmar förväntas hjälpa till att ta hand om området såsom  
  blommor, städning, krattning, ogräs, gräsklippning och trimning mm 

Området ska jämt vara fräscht! 
 

Hur gör jag då om jag vill bli medlem: 
Antingen betalar du medlemsavgiften i kiosken (aktuella priser står på prislista) 

Glöm ej lämna uppgifter på dig själv till kioskpersonal: 
Namn, mobilnummer, email och fullständigt personnummer (inkl. 4 sista) 

Eller så e-mailar du oss på tyresobgk@gmail.com och ger oss samma uppgifter 
och betalar in medlemsavgiften på vårat Bankgiro 5501-6125 

Vid BG inbetalning så ange Medlemsavgift+Namn 
 

Årskort: 
Detta innebär fritt spel hela säsongen på våran anläggning i Tyresö. 

Du har inga åtaganden mot klubben utan bara spela på hur mycket du vill. 
Du kan dock inte ta licens och spela tävlingar. 

Årskort kan du betala för i kiosken, så får du ett kort som bevis.  


